
公  開  類

年  度  報

金門縣農路改善及維護工程

工程名稱 地點 道路總長度

改    善 維   護 總    計 中   央

 合       計 2.33 0.00 32,649,232 4,000,000

金寧鄉 0.29 4,023,429 4,000,000

金湖鎮 0.14 1,922,326

金湖鎮 0.10 1,459,427

金湖鎮 0.30 4,212,060

金沙鎮 0.04 601,037

金沙鎮 0.11 1,500,000

金沙鎮 0.30 4,253,174

金沙鎮 0.07 1,046,968

金沙鎮 0.42 5,861,130

金沙鎮 0.03 423,433

年度終了後2月內填報

      中華民國    108    年度

總  工  程  費  (按  經  費  來  源  分)

(鄉鎮別)

金寧鄉108年度緊急農
水路改善工程

太湖劃測段1067-1地號
農路改善工程

料羅海濱公園週邊排水
及峰上段農路改善工程

太湖劃測段1320-1等地
號農路及排水改善工程

金沙鎮中蘭聚落聯外道
路改善工程

金沙鎮斗門劃測段74地
號產業道路整建工程

金沙鎮斗門劃測段35-2
地號農田排水暨產業道
路整建工程

金沙鎮沙碧劃段
501、466等地號產業道
路新建工程

金沙鎮沙溪一劃段715
地號農田排水暨產業道
路整建工程

金沙鎮北九劃段1474地
號農水路整建工程



金沙鎮 0.18 2,574,287

烈嶼鄉 0.34 4,771,961

 填表 審核  主辦業務人員

 主辦統計人員

金沙鎮田埔水庫周邊產
業道路破損改善工程

烈嶼鄉107年度產業道
路暨農田排水改善工程

 資料來源 : 根據本府年度內完工農路改善、維護等工程結算書，未完工者以發包金額或發包後實際需要工程費填報

            及鄉鎮(市)公所造送資料編製。 *本表包含鄉鎮(市)公所執行部分。
 填表說明 :本表編製1式4份，先送主(會)計室會核後抽存1份，1份自存，2份送水土保持局。



編製機關 金門縣政府（建設處）

表    號 2229-02-01-02

金門縣農路改善及維護工程

其    他

28,649,232

23,429

1,922,326

1,459,427

4,212,060

601,037

1,500,000

4,253,174

1,046,968

5,861,130

423,433

單位：道路長度-公里

總工程費-新台幣元

總  工  程  費  (按  經  費  來  源  分)

縣   (市)



2,574,287

4,771,961

 機關長官

根據本府年度內完工農路改善、維護等工程結算書，未完工者以發包金額或發包後實際需要工程費填報

份送水土保持局。


	治山防災-續

